27.08.2024    № 341-с/24

Санкт-Петербург

О зачислении абитуриентов на 1 курс для обучения

по программам высшего образования - программам

магистратуры по очной форме в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам магистратуры в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2024/25

учебный год на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 03-ПК/24

утвержденный 26.08.2024 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 02.09.2024 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу

по очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для

обучения по направлению подготовки магистров 54.04.01 Дизайн согласно списку:

54.04.01 ДИЗАЙН

№ п/п СНИЛС Сумма баллов

1 174-980-834 19 100

2 164-670-713 81 100

3 201-201-227 58 95

4 142-623-494 46 93

5 165-772-797 21 90

Ректор          Т.В. Ляшенко

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ВЫСШИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

 (АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 20:15:05
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c